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• Rakennuslupa 179-2025-7, päätöspäivä 15.05.2025 
Rakennuspaikka 179-66-39-4     
Uusi väestönsuojarakennus piha-alueelle, koulun asuntosiiven ja vanhan väestönsuojan purkaminen, koulun 
vanhan osan peruskorjaus, sekä tilojen käyttötarkoituksen muutoksia esiopetustiloiksi.   
Peruskorjaus; tilamuutoksia ja tilojen käyttötarkoitusmuutoksia koulun vanhimman osan pohja-, 1.- 3. kerroksissa 
sekä ullakolla, sen julkisivujen kunnostaminen, ikkunoiden ja ulko-ovien uusiminen sekä vesikatteen uusiminen, 
uusi ulkopuolinen poistumistieporras 2. kerroksesta.  Koulun uudemmassa osassa tilamuutoksia (oppilashuollon 
väistötilat) 1., 2. ja 3. kerroksissa. 
Muut toimenpiteet; läntiselle piha-alueelle uusia autopaikkoja, pohjoispuolen saattoliikenteelle uusia autopaikkoja 
ja koko yläpihan aitaaminen metalliverkkoaidalla, uudet maastoportaat ja tukimuuri.  

 
• Rakennuslupa 179-2025-82, päätöspäivä 16.05.2025 

Rakennuspaikka 179-20-47-5     
Asuinkerrostalo  

 
 

Lupia yhteensä: 2 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Nämä lupapäätökset on annettu julkipanon jälkeen yllä mainittuna antopäivänä, jolloin niiden katsotaan tulleen asianosaisten 
tietoon. 
 
Viranhaltijan päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena Jyväskylän kaupungin rakennus- ja 
ympäristölautakunnalta 14 päivän kuluessa päätöksen antopäivästä. 
 
Jyväskylän kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnalle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan 
tai tämän valtuuttaman asiamiehen tehtävä päätöksen tehneelle viranhaltijalle ja toimitettava Jyväskylän kaupungin 
kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon 
aukioloaika klo 8:00–15:00. 
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu 
muutosta. 
 
Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen, vaatimuskirjelmän sisältö, liitteet yms. seikat käyvät ilmi päätöksessä olevasta 
oikaisuvaatimusohjeesta. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
 
Jyväskylän kaupunki / Rakennus- ja ympäristölautakunta 
PL 193, 40101 JYVÄSKYLÄ 
Kirjaamon käyntiosoite: Vapaudenkatu 32 kirjaamo@jyvaskyla.fi 
Faksi: 014 617 117 
Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888 

 


